REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS 5L1KA E KOSOVES

DREJTORATI PER A INA GLLOGOC ;
GLE?GOC MUNICIPALITY

PRANUAR Q}" / C«‘Q{:Ofé’
' Nj Org. | Numér Shtojca il
— {77101 9429
NEé bazé té nenit 64 pika 1 e Ligjit nr, 06/L-114 pér Zyrtaret Publiké t€ Republikés sé Kosovés,
né véshtrim t& nenit 8 t& Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, Udhézimit administrativ nr. 07/2017 pér
rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés né sektorin publik,té shpalljes se
konkursve t€ datés : 12.01.2024 me Nr; 09-111/01-2388 , t€ testit mé shkrim dhe intervistés me gojé
nga komisionit intervistues, komisionit p&rzgjedh&s, nxjerr kété:

VENDIM

IAAP” Fehmi Lladrovci”, Drenas I1
Vendi i punés: Dy mésimdhénés/e té Infermieri

| Nr. Emri dhe Mbiemri 1
1| Afrodita Sejda i,
2 | Margarita Gjoka |

SHFMU" Bajram Curri", Nekoc,
Vendi i punés: Arsim Fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri l
. 1 | Vera Hoxha |

SHFMU" Shoté Galica" Térdeve,
Vendi i punés: Arsim Fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | llirjana Shala

SHFMU " Xheladin Gashi-Plaku", Komoran
Vendi pune - Arsim Fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Florije Silamniku




SHFMU'" Azem Bejta " , Shtuticé

Njé mésimdhénés/e né lénden —
Gjuhé Angleze

| Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Syzané Demaku

SHFMU" Gani Sylaj", Poklek I Ri
Njé mésimdhénés/e né 1€nden - Gjuh& Angleze

Nr, Emri dhe Mbiemri
4 | Erblina Qorri Topanica

- Afati i ankesés &sht& né afatin prej teté (8) ditéve, drejtuar Komisionit pér ankesa né¢ Komunén
e Drenasit, prej datés sé shpalljes publike.

Komisioni
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